ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ
ПРИКАЗ

от 18 декабря 2006 г. N 335
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ОТ 02.03.2006 N 52 "О ПОРЯДКЕ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА

ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ НУЖД ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ КОМПЛЕКСА
ЗАЩИТНЫХ СООРУЖЕНИЙ Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ НАВОДНЕНИЙ"

Для внесения изменений в состав конкурсной комиссии по отбору подрядных организаций для производства работ при
строительстве комплекса защитных сооружений г. Санкт-Петербурга от наводнений приказываю:

1. Исключить из состава конкурсной комиссии, утвержденного Приложением N 1 к Приказу Федерального агентства по
строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 02.03.2006 N 52:

Ю.Ф. Борисова, бывшего генерального директора ФКП "Дирекция КЗС Росстроя";

В.И. Щекачихина, директора проекта КЗС Фонда инвестиционных строительных проектов Санкт-Петербурга.

2. Включить в состав конкурсной комиссии, утвержденный Приложением N 1 к приказу Федерального агентства по
строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 02.03.2006 N 52:

В.И. Щекачихина, генерального директора ФКП "Дирекция КЗС Росстроя";

А.Д. Григорова, заместителя генерального директора Фонда инвестиционных строительных проектов Санкт-Петербурга.

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.